谈判地点：政采云投标客户端（供应商应在响应文件递交截止时间前按谈

判文件要求使用政采云电子投标客户端制作上传电子响应文件，并在开标

后 30 分钟内远程解密响应文件。）

财政部门指定的媒体 《青海政府采购网》

政策功能

对于提供节能、环保标志产品，采购人及其委托的采购代理机构应当依

据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志

产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购。对属于

中小企业，残疾人福利性单位的供应商，按照国家相关规定给予5%的价

格扣除。

代理服务费

收取对象：成交供应商

收取金额：1450.00（壹仟肆佰伍拾元整）

收款单位：青海国德招标代理有限公司

开户行：青海西宁农村商业银行股份有限公司市民中心支行

银行账号：82010000000704729

说明：根据《关于进一步放开建设项目专项业务服务价格的通知》（发改

价格[2015]299 号）规定，实行市场调节价，应严格遵守《价格法》、 《

关于商品和服务实行明码标价的规定》等法律法规的规定，由采购人和

采购代理机构共同确定合理的收费金额。

其他规定

1. 本项目招标采用线上提交响应文件的方式进行，响应文件必须在响

应文件递交截止时间前上传至平台，开标后 30 分钟内供应商远程解密